
  

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 30149/26.06.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          23η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  25.06.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 25η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 28943/19.06.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19.06.2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.       «        « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «        « 

     6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.       «     « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.               Μέλος της Ο.Ε  

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                 «        « 

Ο Δ.Σ κ. Φεγγερός Βασίλειος προσήλθε στο 3ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως. 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –256– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρμόδιας επιτροπής 

αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια εκτύπωση και 

βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 28858/19-06-2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τα εισηγητικά κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια εκτύπωση και  βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», την 

υπ’ αριθμ. 210/4-6-2015 Απόφασης σας απόρριψης της ενστάσεως της εταιρείας με την επωνυμία 

«“διαγραμμα”  Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που έχουν ως 

κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Στο Ίλιον σήμερα την 15η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

9:30 π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που 
συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας 
τα  παρόντα μέλη είναι οι : 
 
1. Μιχαηλίδης Ανδρέας, τακτικό μέλος 
2.  Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 
3.     Δημητροπούλου Αναστασία, αναπληρωματικό μέλος 
 
έχοντας υπόψη : 
α) Την υπ΄ αριθμ. 19899/6-05-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύτηκε σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια τοπική ημερήσια εφημερίδα της οικείας 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης.  
β) Tην υπ΄ αριθμ. 171/19708/6-5-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η 
οποία  αφορά την έγκριση διενέργειας, πίστωσης και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων 
διακήρυξης για την «Προμήθεια εκτύπωση και βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των 
Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π59/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Οικονομική Υπηρεσία του, συνήλθε για τη διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη 
διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 

“HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε., Μυκόνου 15 ΤΚ 13122 Ίλιον Αττικής με 
εκπρόσωπο τον κ. Καραγιαννίδη Γεώργιο. 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (1) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 

“Π” Γ. & Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε., Ντάλιας 39 ΤΚ 13677 Αχαρναί Αττικής με εκπρόσωπο τον κ. 
Παλούμπα Χριστόφορο. 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

 Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 
 “διαγραμμα”  Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. Κάνιγγος 26 ΤΚ 10682 Αθήνα με εκπρόσωπο 
τον κ. Νικολακόπουλο Φίλιππο. 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (3) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Τέταρτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση :  
 ΑΦΟΙ Δ. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. Σόλωνος 102 ΤΚ 10680 Αθήνα με εκπρόσωπο τον κ. 
Μπαμπάη Παναγιώτη. 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (4) 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Πέμπτος παραδόθηκε στην Επιτροπή από το τμήμα Προμηθειών ο με αρ. πρωτ. 21639/14-5-
2015 φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την 
αντίστοιχη διεύθυνση : 

REGENESIS DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS IKE Ελευθερίου Βενιζέλου 63 ΤΚ 14122 
Νέο Ηράκλειο Αττικής, χωρίς την παρουσία εκπροσώπου. 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (5) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά 
της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η έναρξη της 
δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 
 
 1.Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο με την επωνυμία 
“HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.,  αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί, καθώς και 
τα ημεδαπά ή  
αλλοδαπά Νομικά Πρόσωπα με την προσφορά τους  
   

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 

 
 2.Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία “Π” Γ. & Χ. 
ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε. αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί, καθώς και 
τα ημεδαπά ή  
αλλοδαπά Νομικά Πρόσωπα με την προσφορά τους  
   

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 

 
3.Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία “διαγραμμα” Π. 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.  αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
  

Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί, καθώς και 
τα ημεδαπά ή  
αλλοδαπά Νομικά Πρόσωπα με την προσφορά τους  
   

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 

 
4.Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία ΑΦΟΙ Δ. & Π. 

ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί, καθώς και 
τα ημεδαπά ή  
αλλοδαπά Νομικά Πρόσωπα με την προσφορά τους  
   

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 

 
5.Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία REGENESIS 

DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS IKE αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
   
Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί, καθώς και 
τα ημεδαπά ή  
αλλοδαπά Νομικά Πρόσωπα με την προσφορά τους  
   

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν.  
Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει ότι τα δικαιολογητικά και των δύο 
συμμετεχόντων είναι τα απαιτούμενα στην προαναφερόμενη διακήρυξη.  
Κατόπιν και σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στη διακήρυξη αποσφραγίζονται οι φάκελοι 
των οικονομικών προσφορών από τις οποίες προκύπτουν τα εξής : 

 
Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του υποψήφιου αναδόχου με την 

επωνυμία “HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε. της οποίας το ύψος της 
οικονομικής προσφοράς για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, 
φάκελοι) είναι 9.351,69 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, καθώς επίσης το ύψος της 
οικονομικής προσφοράς για την 2η Ομάδα Ειδών  (Αφίσες, Έντυπα, προσκλήσεις) είναι 
38.474,40 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του υποψήφιου αναδόχου με την 

επωνυμία “Π” Γ. & Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε. της οποίας το ύψος της οικονομικής προσφοράς για 
την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, φάκελοι) είναι 12.082,29 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του υποψήφιου αναδόχου με την 

επωνυμία “διαγραμμα” Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. της οποίας το ύψος της οικονομικής 
προσφοράς για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, φάκελοι) είναι 
7.480,86 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, το ύψος της οικονομικής προσφοράς για την 
2η Ομάδα Ειδών  (Αφίσες, Έντυπα, προσκλήσεις) είναι 29.038,455 € συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 23% καθώς επίσης το ύψος της οικονομικής προσφοράς για την 3η Ομάδα Ειδών 
(Βιβλιοδεσίες εγγράφων) είναι 4.108,20 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 

 
Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του υποψήφιου αναδόχου με την 

επωνυμία ΑΦΟΙ Δ. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. της οποίας το ύψος της οικονομικής προσφοράς για 
την 4η Ομάδα Ειδών Βιβλιοδεσίες εγγράφων) είναι 2.629,24 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
23%. 

 
Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του υποψήφιου αναδόχου με την 

επωνυμία REGENESIS DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS IKE της οποίας το ύψος της 
οικονομικής προσφοράς για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, 
φάκελοι) είναι 10.956,84 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, καθώς επίσης το ύψος της 
οικονομικής προσφοράς για την 2η Ομάδα Ειδών  (Αφίσες, Έντυπα, προσκλήσεις) είναι 
36.792,99 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 

 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού προτείνει η  

«Προμήθεια, εκτύπωση και βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του  Δήμου Ιλίου» να 
γίνει ως εξής : 

Για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, φάκελοι) από την εταιρεία 
“διαγραμμα” Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. Κάνιγγος 26 ΤΚ 10682 Αθήνα διότι κατέθεσε την 
οικονομικότερη προσφορά αξίας 7.480,86 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία 
συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 

 
Για την 2η Ομάδα Ειδών  (Αφίσες, Έντυπα, προσκλήσεις) από την εταιρεία “διαγραμμα” Π. 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. Κάνιγγος 26 ΤΚ 10682 Αθήνα διότι κατέθεσε την οικονομικότερη 
προσφορά αξίας 29.038,455 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως 
με τις τεχνικές προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Ιλίου. 

 
Για την 3η Ομάδα Ειδών (Βιβλιοδεσίες εγγράφων) από την εταιρεία ΑΦΟΙ Δ. & Π. 

ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. Σόλωνος 102 ΤΚ 10680 Αθήνα διότι κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά αξίας 
2.629,24 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές 
προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 

 

                         Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 
Στο Ίλιον την 24η του μηνός Ιουνίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:30 π.μ. στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ΄ αριθμ. 19899/6-05-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύτηκε σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια τοπική ημερήσια εφημερίδα της οικείας 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης.  
β) Tην υπ΄ αριθμ. 171/19708/6-5-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η 
οποία  αφορά την έγκριση διενέργειας, πίστωσης και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων 
διακήρυξης για την «Προμήθεια εκτύπωση και βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των 
Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π59/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Οικονομική Υπηρεσία του, συνήλθε για τη διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
δ) Το από 15/05/2015 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 
κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες στον σχετικό διαγωνισμό την 25/05/2015, 
ε) Την με αρ.πρωτ. 23935/26-05-2015 ένσταση του υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία 
«“HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» κατά του πρακτικού της επιτροπής του 
διαγωνισμού, 
στ) Την από 29/05/2015 εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης προς την Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Ιλίου περί αποδοχής της ένστασης της εταιρείας με την επωνυμία «“HERCULES” 
ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.». 
ζ) Την υπ’ άρ. 210/04-06-2015 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την εξέταση και αποδοχή 
της ένστασης που υποβλήθηκε από την εταιρεία με την επωνυμία «“HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» κατά του πρακτικού της επιτροπής του διαγωνισμού για την «Προμήθεια 
εκτύπωση και βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου»  η οποία 
κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες στον σχετικό διαγωνισμό την 11/06/2015 
συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης, βάσει του 8ου άρθρου της 
σχετικής διακήρυξης . 
 
 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «REGENESIS DIGITAL 
and DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «“HERCULES” ΑΦΟΙ 
Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «ΑΦΟΙ Λ.& Π. 
ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται 
στο 8ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, 
λαμβάνοντας υπόψη και την υπ’ άριθμ. 210/04-06-2015 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που 
αφορά την εξέταση και αποδοχή της ένστασης που υποβλήθηκε από την εταιρεία με την επωνυμία 
«“HERCULES” ΑΦΟΙ Γ. & Σ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» βάσει της οποίας αποκλείστηκε η εταιρεία με την 
επωνυμία «‘’Διάγραμμα” Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» η οποία είχε καταθέσει την οικονομικότερη 
προσφορά για την 1η και 2η ομάδα ειδών της παρούσας προμήθειας,  να κατακυρωθεί η  
«Προμήθεια, εκτύπωση και βιβλιοδέτηση διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του  
Δήμου Ιλίου» ως εξής : 

 
Για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, φάκελοι) στην εταιρεία με 

την επωνυμία «ΑΦΟΙ Γ & Σ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» Μυκόνου 15, Τ.Κ. 13122 Ίλιον διότι κατέθεσε 
την δεύτερη οικονομικότερη προσφορά αξίας 9.351,69 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% 
και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου .   
       Για την 2η ομάδα ειδών (αφίσες, έντυπα, προσκλήσεις) από την εταιρεία «REGENESIS IKE», 

Ελ. Βενιζέλου 63, Τ.Κ.14122 Ν.Ηράκλειο διότι κατέθεσε την δεύτερη οικονομικότερη προσφορά 

αξίας 36.792,99 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου.      

Για την 3η Ομάδα Ειδών (Βιβλιοδεσίες εγγράφων) από την εταιρεία “ΑΦΟΙ Δ. & Π. 
ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε.”, Σόλωνος 102, ΤΚ 10680, Αθήνα διότι κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά 
αξίας 2.629,24 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές 
προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ



  

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό δικαιολογητικών της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που 

αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια εκτύπωση και βιβλιοδέτηση 

διαφόρων εντύπων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και αναθέτει την προμήθεια: 

 Για την 1η Ομάδα Ειδών (Αιτήσεις, μπλοκ, έντυπα, αυτοκόλλητα, φάκελοι) στην εταιρεία με την 

επωνυμία «ΑΦΟΙ Γ & Σ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε.» Μυκόνου 15, Τ.Κ. 13122 Ίλιον διότι κατέθεσε την 

δεύτερη οικονομικότερη προσφορά αξίας 9.351,69 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η 

οποία συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης  

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου .   

 Για την 2η ομάδα ειδών (αφίσες, έντυπα, προσκλήσεις) στην εταιρεία «REGENESIS IKE», Ελ. 

Βενιζέλου 63, Τ.Κ.14122 Ν. Ηράκλειο διότι κατέθεσε την δεύτερη οικονομικότερη προσφορά 

αξίας 36.792,99 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου.      

 Για την 3η Ομάδα Ειδών (Βιβλιοδεσίες εγγράφων) στην εταιρεία “ΑΦΟΙ Δ. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε.”, 

Σόλωνος 102, ΤΚ 10680, Αθήνα διότι κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά αξίας 2.629,24 € 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% και η οποία συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π59/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν., 

Γκόγκος Κ., Χαραλαμπόπουλος Ι.,     

 Φεγγερός Β., Κάβουρας Κ. 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΒΔΕΩΕΒ-ΓΧΒ


		2015-07-01T09:38:10+0300
	Athens




